[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2019 года                                                                                         № 263
ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановлении администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 23 марта 2015 года № 62 «О создании народной дружины (общественного объединения) Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014  года №  44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка, руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района,                                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 23 марта 2015 года № 62 «О создании народной дружины (общественного объединения) Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) раздела 5 Устава дополнить пунктом 5.8 следующего содержания:

«5.8. В связи со смертью дружинника, в месячный срок провести процедуру исключения гражданина из членов народной дружины с обязательным уничтожением удостоверения народного дружинника по акту.».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района http:// vladim-admin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В.Тараськова